

LF 148/2011

**FAKTÚRA č. 17**  
**(Daňový doklad)**

**Dodávateľ**

**POTRAVINY**

Mária Skalská

Jarková 370

049 25 Dobšiná

Dátum zdaniteľného plnenia

Dátum vystavenia 20.3.2011

IČO : 37341367

Daňové registračné číslo : SK1020028009

Dátum splatnosti 4.4.2011

**Odberateľ** KS :

Forma úhrady prevodom

Základná škola

Banka dodávateľa 0900

školská jedáleň

Číslo účtu 0511038887

Dobšiná

Objednávka číslo

Dodací list číslo

IČO :

Daňové registračné číslo :

Por. číslo	Názov a druh tovaru	%DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	Sk spolu bez dane
------------	---------------------	------	----------	-------------------	---------------------------	-------------------

Faktúrujeme Vám za dodaný tovar v II. dekáde mesiac marec v sume 401,14 EUR.

Štyristojeden EUR 14 centov

Faktúru  
vystavil :

*S. G. S. K. A.*

Podpis  
a pečiatka

**POTRAVINY**  
Mária Skalská  
Jarková 370, 049 25 DOBŠINÁ  
TEL: 7944 9316  
IČO: 37341367, DIČ: SK1020028009

Faktúrovaná suma bez DPH		334,28
Daň z pridanej hodnoty	20%	66,86
<b>Celková fakturovaná suma</b>		<b>401,14</b>

# Dodací list

č. 17 spôsob dopravy nastraj

č. objednávky ..... zo dňa 20. 3. 2011

<p><b>Dodávateľ:</b></p> <p><b>POTRAVINY</b> Mária Skalická Jarková 370, 049 25 DOBŠINÁ tel.: 7941316 IČO: IČO: 37341367, DIČ: SK1020028009 IČ DPH:</p>	<p><b>Oberateľ:</b></p> <p><u>ZÁKLADNÁ ŠKOLA</u> <u>ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ</u> <u>DOBŠINÁ</u></p> <p>IČO: DIČ: IČ DPH:</p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Názov (druh)	Množstvo	Jed. cena (€)	Celk. cena bez DPH (€)	DPH %	DPH (€)
1, Mlieko	26	ks	0,61		15,86
2, MASLO	1,40	kg	6,72		9,41
3, TÁRKY	4	ks	5,18		20,72
4, MLETE KORENIE	30	ks	0,31		9,30
5, CHLIEB	98	ks	1,15		111,72
6, CHLIEB BIELY	6	ks	1,26		7,56
7, STEHNA	2	kg	2,30		4,60
8, SMOTANA ŠUNKOVA	21,50	kg	4,84		104,06
9, KRUPY	3,50	kg	0,98		3,43
10, MORICA	4	ks	0,43		1,72
11, JOGURT	15	ks	0,38		5,70
12, DETSKA VSEIVA	68	ks	0,49		33,32
13, SIACHIA	10,50	kg	4,55		47,80
14, KRUPICA DETSKA	6	kg	1,22		7,32
15, KURACIE PRSTA	1	ks	17,42		17,42
spolu:					401,14

<p><b>POTRAVINY</b> Mária Skalická Jarková 370, 049 25 DOBŠINÁ tel.: 7941316 IČO: 37341367, DIČ: SK1020028009</p> <p>Vystavil: <u>[Signature]</u> dátum, podpis</p>	<p><b>SPOLU:</b></p>	<p>50% DPH</p>	<p>334,29</p>	<p>DPH</p>	<p>20% 66,86</p>
	<p>Prijal: <u>[Signature]</u> <b>Základná škola</b> <b>Školská jedáleň</b> Ul. Zimná 190 049 25 DOBŠINÁ</p>	<p>Celková suma s DPH (€)</p>		<p>401,14</p>	